
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

 

Číslo honitby: CZ2114101012 

Název HS: Vrbno 

Sídlo HS: Vrbno 81, Hořín, 276 01 Mělník 

Den registrace: 17.3.2003 

Číslo registrace: 13364/2003-2/207 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009985 

Honební starosta: Václav Švec, Vrbno 16, Hořín, 276 01 Mělník 

Honební místostarosta: Josef Koprnický, Býkev 29, 276 01 Mělník 

Další členové honebního výboru:  

           Miloslav Fridl, Alšova 298, 277 06 Lužec n. Vltavou 

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

           Hranice začíná na plavebním kanálu pod obcí Hořín  a pokračuje po kanálu směrem 

jihozápadním až na zastavěnou část obce Lužec. Zde se stáčí směrem jižním po okraji obce 

až na tok Vltavy. Po toku Vltavy až za obec Vrbno za kótu 160,5. Tady se hranice z toku 

Vltavy stáčí směrem severním a po odvodňovací strouze pod úsekem zvaném Mrkvice 

přes kótu 157,1 na plavební kanál do výchozího bodu hranice honitby. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


